
Verbandsgemeindeverwaltung Schweich  

an der Römischen Weinstraße  

-Zentrale Vergabestelle-   

Brückenstraße 26, 54338 Schweich  

 
Schweich, 02.01.2024 

 

Ex-post-Veröffentlichung gem. § 30 Abs. 1 UVgO 
über vergebene Aufträge nach Beschränkten Ausschreibungen ohne Teilnahmewettbewerb und 
Verhandlungsvergaben ohne Teilnahmewettbewerb ab einem Auftragswert von 25.000 Euro ohne 
Umsatzsteuer 
 

Auftraggeber: Verbandsgemeinde Schweich 

 Brückenstraße 26 

 Telefon: 06502/407-0 

 Fax: 06502/407-1180 

 Email: info@schweich.de 

Vergabeverfahren: Wettbewerbsoffenes Verfahren nach § 50 UVgO 

Vergabe-Nummer: N-23-100-054 

Auftragsgegenstand: Dienstleistung 
Kommunale Wärmeplanung 

Orts der Ausführung: Verbandsgemende Schweich 

Name des beauftragten 
Unternehmens: 

Plancon beratende Ingenieure PartG mbH 

Gerd-Schaeidt-Straße 13, 54296 Trier 

Zeitraum der  
Leistungserbringung: 

bis 31.10.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Formular 05_UVgO_vergebener Auftrag nach Beschränkter Ausschreibung u. Verhandlungsvergabe ab 25.000 EUR netto 

verfügbar bis 02.04.2024 


